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Zapisnik sa redovne izborne Skupštine Biciklističkog kluba 
''Crikvenica'' 

 
održane dana 06.04.2023. u 18h u sali za sastanke u dvorani, Kotorska ul. 15a-Crikvenica 

 

Dnevni red: 
 
1. Izbor radnog predsjedništva: voditelja skupštine i 2 verifikatora zapisnika 
2. Prijedlog i usvajanje dnevnog reda   
3. Čitanje i usvajanje zapisnika s prethodne redovne skupštine 
4. Brisanje neaktivnih članova 
5. Financijska realizacija 2022.-izvješće Uprave i odluka o rasporedu viška sredstava 
6. Izvješće predsjednika kluba u 4-godišnjem mandatu 2019-2023.g. 
7. Biranje izborne komisije, objava kandidacijskih lista za mjesto predsjednika i  tajnika kluba te 
biranje novog predsjednika, tajnika kluba, upravnog odbora, nadzornog odbora i likvidatora za 
mandat 2023-2027.g. 
8. Organizacija biciklijada tijekom 2023.godine 
9. Razno  
 

Prisutni članovi:  Robert  Šandl ,  Dragan Sladonja,  Goran Ba lenović, Tibor Tramišak, Saša 
Mureta, Marko Glušac, Marko Jerković, Mar io Zubčić, A len Tomašev, Davor Jurč ić, Dani je l  

Sokol ić , Dino Matai ja ,  Fi l ip  Ruž ić, Dario Manestar , Marko Marče lja , Igor Posarić,  Dal ibor 
Medić, Alen Cucul ić  

 

Ad.1 
 

Izbor radnog predsjedništva: Nakon utvrđenog kvoruma jednoglasno je određeno da Dragan 
Sladonja bude voditel j  skupšt ine, a veri f ikator i  zapisnika Marko Marče l ja i  Dario Ma nestar .  

 

Ad.2 
 

Dnevni red usvojen je jednoglasno.  
 

Ad.3 
 

Zapisnik sa prehodne godišnje skupšt ine potvrđen je jednoglasno.  

 
Ad.4 

 
Jednoglasno je odlučeno da Davor Pavušek presta je bit i  č lanom kluba.  

 

Ad.5 
 

Tajnik k luba predstavio je  f inancijsko stanje kluba  te  obraz ložio pojedinačno prihodovnu i  
rashodovnu stranu. Jednoglasno je odlučeno da se utvrđeni višak rasporedi  i  potroši za 

tekuće troškove u 2023.g.  

http://www.bkc.hr/
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Ad.6 
 

Predsjednik k luba detal jno je prezent i rao događaje u klubu u prethodne čet ir i  godine (2019 -

2023.g .) te na pri jedlog Igora Posar ića iznio plan rada u sl jedećem četverogodišnjem 
mandatu. U prethodnom mandatu održana su dva nat jecate l jska maratona, te ukupno dvije  

bicikl i jade. Pandemija uzrokovana virusom COVID -19 spr i ječ i la  je održavanje naših 
tradic ionalnih manifestaci ja u 2020. i  2021.g. Također su spomenuti i  nat jecate l j i  koji  su se 

posebno istakl i  u prethodnom mandatu a to su: Marko Marčelja  kao veteran B, Lovro 

Marčelja  kao kadet odnosno junior , Dino Mataija  kao početnik koji  je  zahval jujuć i svoj im 
rezultat ima dobio poz iv za ulazak u kamp reprezentaci je koji  je održan u 10/2022 u Rapcu, 

te Alen Tomašev  koj i  je  po svoj im rezultat ima i  dal je najbol j i  natjecatel j k luba i  s luži  kao 
primjer i  uzor mlađ im nat jecate l j ima.  

Frane Medić -č lan reprezentaci je je naš daleko najbol j i  downhill  vozač koji  ostavruje 
odl ične rezultate u toj  disc ip l ini .  

 

Ad.7 
 

Na mjesto predsjednika i  ta jnika se nitko ni je pr i javio te su stoga jed ini  kandidat i  dosadašnj i  
predsjednik i  ta jn ik (Dragan Sladonja i  Robert Šandl) .  

Za izbornu komis i ju određeni  su Tibor Tramišak i  Saša Mureta koj i  su podi je l i l i  g lasačke 

l ist iće pr isutnim č lanovima. Nakon provedenog glasanja i  utvrđene va ljanost i  svih l i st ića 
izabran je Dragan Sladonja sa 17 glasova ZA i jednim suzdržanim te Robert Šandl sa 17 

glasova ZA i  jednim suzdržanim za mjesto predsjednika odnosno ta jnika k luba.  
Nakon što je  potvrđen mandat za s l jedeće četverogodišnje razdobl je  predsjednik k luba 

predložio je č lanove izvršnog odbora koje uz predsjednika i tajnika čine još tri č lana 
kluba i  to: Marko Marčelja,  Marko Jerković i Mario Zubčić.  

Za č lanove nadzornog odbora predloženi su sljedeći članovi:  Saša Mureta, Tibor 

Tramišak i Igor Posarić.  
Za likvidatora udruge predolžen je Fi lip Ružić.  

Nakon provedenog glasanja sa  17 g lasova ZA i  jednim suzdržanim potvrđeni su članovi 
izvršnog i nadzornog odbora te l ikv idatora udruge.  

 

Ad.8 
 

Kao što smo već i  raspravlja l i  u prethodnoj skupšt in i, klub je odluč io umjesto održavanja 
log ist ičk i i  f inanci jski zaht jevnog nat jecatel jskog maratona održat i  tr i  bici kl i jade u 2023.g. 

Defini ra l i  smo termin prve pro l jetne bic ik l i jade i  naše tradiciona lne b icikl i jade ' 'Panorama 

Vinodola ' ' ,  a Saša Mureta je predložio trasu pro l jetne bicik l i jade sa kojom smo se s loži l i .  
 

Ad.9 
 

Igor Posarić i  Mario Zubčić su nave l i  važnost  mađusobnog klupskog druženja i  od laska na 
klupske vožnje koje su se redovito održava le pr i je  u organizaci j i  kluba, a  zadnjih godina su 

postale nažalost r i jetkost . Svi smo se s loži l i  da ćemo po tom pitanju radit i  da se klupsko 

druženje održava i  dal je .  
Dragan Sladonja je naveo važnost da klub angažira t renera koji  b i  rad io s mlađim članovima 

i nat jecatel j ima, dok je Šandl Robert is takao da je pr i je angažiranja t renera potrebno 
zatvor it i  f inanci jsku konstrukci ju kojom bi se p lat io rad trenera.  Skupšt ina je z avrši la  sa 

radom u 20:30h.  

 
 

http://www.bkc.hr/
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Veri f ikator i zapisnika: MARKO MARČELJA_________________________________  
 

                        DARIO MANESTAR ( Z L O)_________________________________  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Robert Šandl,  ta jn ik udruge  
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